Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №30 г. Новоалтайска»

П Р И К А З  №2 5  от 02.02.2023

На основании решения педагогического совета школы от 16.11.2022 (протокол
№15 ), решения Совета школы от 01.02.2023 (протокол № 66) приказываю:

1. Признать утратившим силу локальный акт «Положение о порядке приёма,
перевода, отчисления обучающихся по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования в
МБОУ СОШ № 30 г.Новоалтайска», утверждённого приказом по школе
№ 10 от 12.01.2021.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2023 локальный акт

« Порядок основания приема, перевода, отчисления и восстановления
обучающихся по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №30 г.Новоалтайска»

3. Ответственной за сайт школы Барышниковой А.В. до 06.02.2023 убрать
устаревший документ, разместить новый Порядок и подписать
электронной подписью.

		2023-02-03T09:14:52+0700
	Харламова Надежда Валентиновна